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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 247                      del 07/04/2021

nominato con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO F.F., prof. Pierfranco Conte __________________________

DIRETTORE SANITARIO, dr.ssa Anna Maria Saieva _______________________

DIRETTORE AMMINISTRATIVO, dr. Francesco Favretti __________________________

OGGETTO: Ammissione candidati e nomina Commissione Esaminatrice dell'avviso pubblico per

titoli e colloquio per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Farmacista - disciplina di

farmacia ospedaliera.

Note trasparenza: Con il presente provvedimento si dispone l'ammissione dei candidati e si provvede

a nominare la commissione esaminatrice dell'avviso pubblico per titoli e colloquio per l'assunzione a

tempo determinato di n. 1 Dirigente Farmacista - disciplina di farmacia ospedaliera.

Il  Direttore  dell’UOC Gestione  Risorse  Umane,  responsabile  del  procedimento,  attestata  la 

regolare  istruttoria  della  pratica  anche  in  relazione  alla  sua  compatibilità  con  la  vigente 

legislazione statale e regionale e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

Premesso che:

- con deliberazione del Commissario n. 117 del 15.02.2021 è stato indetto avviso pubblico per 

l’assunzione a tempo determinato di n. 1 dirigente farmacista – disciplina farmacia ospedaliera a 

seguito dell’autorizzazione regionale rilasciata con nota prot. n. 483773 del 12.11.2020;

- il testo integrale del bando è stato pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione 

Veneto n. 30 del 26.02.2021;

Preso atto che:

- entro il  termine di presentazione delle domande, fissato per il  giorno 29 marzo 2021, sono 

pervenute le domande dei candidati:

CANDIDATO SPECIALIZZATO/SPECIALIZZAN

DO

NATO IL A

1)  BARBATO  LORENZO SPECIALIZZANDO 18/08/1991 VENEZIA

2)  BARBIERO  GIORGIA SPECIALIZZANDO 01/02/1989 ABANO TERME



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

___________________________________________________

3)  BATTISTELLA  ELEONORA SPECIALIZZATO 11/08/1991 MAROSTICA

4)  BECCHETTI  ANTONELLA GIORGIA SPECIALIZZANDO 05/12/1989 ASIAGO

5)  CALZAVARA  EDOARDO SPECIALIZZATO 13/04/1991 PADOVA

6)  CESCA  MARCO SPECIALIZZATO 10/08/1991 CONEGLIANO

7)  CINIERO  VALENTINA SPECIALIZZANDO 20/10/1992 CEGLIE MESSAPICA

8)  FACCIOLI  FERNANDA FABIOLA SPECIALIZZANDO 26/01/1990 ROVIGO

9)  FAORO  LISA SPECIALIZZANDO 07/03/1989 PADOVA

10)  FRACCAROLI  ROBERTA SPECIALIZZATO 01/11/1991 VERONA

11)  GANDINI  GIOVANNA SPECIALIZZATO 07/12/1987 VERONA

12)  GAROFALO  CECILIA SPECIALIZZATO 29/07/1974 COSENZA

13)  GIURIN  MARIA SOLE SPECIALIZZANDO 23/09/1993 VENEZIA

14)  GIUSTI  ALICE SPECIALIZZATO 21/06/1988 LEGNAGO

15)  GUIDO  ELISA SPECIALIZZANDO 07/07/1992 MANTOVA

16)  MARRANCONI  ETTORE SPECIALIZZANDO 11/12/1985 PADOVA

17)  MILANI  FEDERICA SPECIALIZZATO 15/01/1990 PADOVA

18)  MIONI  CHIARA SPECIALIZZATO 17/02/1990 MONSELICE

19)  RUSSI  ALBERTO SPECIALIZZATO 07/08/1990 TRIESTE

20)  SVEGLIATI  ELENA SPECIALIZZANDO 29/06/1990 DOLO

21)  TERRIN  VALENTINA SPECIALIZZANDO 04/07/1991 DOLO

22)  TOMASUTTI  SOFIA SPECIALIZZATO 16/11/1991 CITTADELLA

Considerato che:

-  all’esito  dell’istruttoria  si  è  rilevato  che  tutti  i  sopra  elencati  candidati  risultano  essere  in 

possesso dei requisiti richiesti dal bando e sono pertanto ammessi alla procedura, ad eccezione 

della candidata Garofalo Cecilia il cui titolo di specializzazione non è nella disciplina del posto a 

concorso o in disciplina equipollente ai sensi dei D.M. del Ministero della Sanità del 30 e 31 

gennaio 1998;

Atteso che:

- è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, nella composizione sotto 

riportata:

Presidente: dott.ssa Marina Coppola – Direttore U.O.C. Farmacia

1° Componente titolare: dott.ssa Elena Berti – dirigente farmacista

1° Componente supplente: dott.ssa Silva Cognolato – dirigente farmacista

2° Componente titolare: dott.ssa Nicoletta Rigamonti – dirigente farmacista

2° Componete supplente: dott. Gianpaolo Franzoso – dirigente farmacista

Segretario titolare: avv. Niccolò Polo – collaboratore amm.vo professionale

Segretario supplente: dott.ssa Isabella Calabrese – collaboratore amm.vo professionale esperto

Tutto ciò premesso

___________________________________________________
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IL DIRETTORE GENERALE

VISTA l'attestazione del Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane dell'avvenuta regolare 

istruttoria  del  provvedimento  anche  in  ordine  alla  compatibilità  con  la  vigente  legislazione 

regionale e statale;

VISTO il D.Lgs. 30.12.1992 n. 502;

VISTO il D.Lgs 30.3.2001, n. 165

VISTO il D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

VISTO il D.Lgs 16.10.2003 n. 288;

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n° 26;

VISTO il vigente contratto collettivo nazionale per l'Area Sanità;

VISTO il regolamento per lo svolgimento dei concorsi per il personale Dirigenziale dell’Istituto, 

adottato con DDG n. 499 del 08.11.2011;

ACQUISITI i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Sanitario,  del  Direttore  Amministrativo  e  del 

Direttore Scientifico f.f. per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

DELIBERA

per  le  motivazioni  esplicitate  nelle  premesse  del  presente  atto,  che  qui  si  intendono  integralmente 

riportate:

1) di ammettere all’avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente 

Farmacista  -  disciplina  farmacia  ospedaliera,  avendo  riscontrato  il  possesso  dei  requisiti 

prescritti e la regolarità della documentazione prodotta, i candidati di seguito elencati:

CANDIDATO SPECIALIZZATO/SPECIALIZZA

NDO

NATO IL A

 BARBATO  LORENZO SPECIALIZZANDO 18/08/1991 VENEZIA

 BARBIERO  GIORGIA SPECIALIZZANDO 01/02/1989 ABANO TERME

 BATTISTELLA  ELEONORA SPECIALIZZATO 11/08/1991 MAROSTICA

 BECCHETTI  ANTONELLA GIORGIA SPECIALIZZANDO 05/12/1989 ASIAGO

 CALZAVARA  EDOARDO SPECIALIZZATO 13/04/1991 PADOVA

 CESCA  MARCO SPECIALIZZATO 10/08/1991 CONEGLIANO

 CINIERO  VALENTINA SPECIALIZZANDO 20/10/1992 CEGLIE MESSAPICA

 FACCIOLI  FERNANDA FABIOLA SPECIALIZZANDO 26/01/1990 ROVIGO

 FAORO  LISA SPECIALIZZANDO 07/03/1989 PADOVA

 FRACCAROLI  ROBERTA SPECIALIZZATO 01/11/1991 VERONA

 GANDINI  GIOVANNA SPECIALIZZATO 07/12/1987 VERONA

 GIURIN  MARIA SOLE SPECIALIZZANDO 23/09/1993 VENEZIA

 GIUSTI  ALICE SPECIALIZZATO 21/06/1988 LEGNAGO
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 GUIDO  ELISA SPECIALIZZANDO 07/07/1992 MANTOVA

 MARRANCONI  ETTORE SPECIALIZZANDO 11/12/1985 PADOVA

 MILANI  FEDERICA SPECIALIZZATO 15/01/1990 PADOVA

 MIONI  CHIARA SPECIALIZZATO 17/02/1990 MONSELICE

 RUSSI  ALBERTO SPECIALIZZATO 07/08/1990 TRIESTE

 SVEGLIATI  ELENA SPECIALIZZANDO 29/06/1990 DOLO

 TERRIN  VALENTINA SPECIALIZZANDO 04/07/1991 DOLO

 TOMASUTTI  SOFIA SPECIALIZZATO 16/11/1991 CITTADELLA

2) di non ammettere all’avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente 

Farmacista  -  disciplina  farmacia  ospedaliera,  a  causa  della  mancanza  del  titolo  di 

specializzazione nella disciplina del posto a concorso o in disciplina equipollente ai sensi dei 

D.M. del Ministero della Sanità del 30 e 31 gennaio 1998, la seguente candidata

 GAROFALO  CECILIA 29/07/1974 COSENZA

3) di nominare la seguente Commissione:

Presidente: dott.ssa Marina Coppola – Direttore U.O.C. Farmacia

1° Componente titolare: dott.ssa Elena Berti – dirigente farmacista

1° Componente supplente: dott.ssa Silva Cognolato – dirigente farmacista

2° Componente titolare: dott.ssa Nicoletta Rigamonti – dirigente farmacista

2° Componete supplente: dott. Gianpaolo Franzoso – dirigente farmacista

Segretario titolare: avv. Niccolò Polo – collaboratore amm.vo professionale

Segretario supplente: dott.ssa Isabella Calabrese – collaboratore amm.vo professionale esperto

4) di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell’Istituto.

5)  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  nell’Albo  pretorio  on  line  consultabile  nel  sito 

istituzionale di questa Amministrazione, in ossequio a quanto previsto dal D.Lgs 33/2013.

  

Il Direttore Generale

F.to – Dott.ssa Patrizia Benini – 

___________________________________________________
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ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione 

 è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S. per 

15 giorni consecutivi dalla data di pubblicazione sull’albo online;

 inviata in data odierna al Collegio Sindacale.

Il Direttore 

UOC Affari Generali

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 

Padova, li     
Il Direttore 

UOC Affari Generali
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